

Zákazka s názvom:

„Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Víglaš“

Ponuku predkladá :

EBI s.r.o.

J. Jesenského 2128/73

960 01 Zvolen

IČO : 46 510 290

DIČ : 2023424304

IČ DPH : SK2023424304

Banka: VÚB Zvolen

Číslo účtu: 3166102959/0200

Spoločnosť EBI s.r.o. je registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
Oddiel: Sa, Vložka číslo: 21507/S.

Spoločnosť EBI s.r.o. je registrovaná ako platca DPH.

NÁVRH NA PLENIE KRITÉRIÍ

Názov tovaru	Cena spolu bez DPH	DPH 20%	Cena spolu s DPH
Rekonštrukcia a modernizácia VO v obci Víglaš	119 875,45	23 975,09	143 850,54
Spolu za predmet zákazky:	119 875,45	23 975,09	143 850,54

ZOZNAM POLOŽIEK PREDMETU ZÁKAZKY

Svietidlo výbojkové 70 - 100W, rovné sklo	ks	248
Vysokotlaká sodíková výbojka 70, 100W	ks	248
Výložník svietidla polohovateľný, 0,7m - 1,5m	ks	248
Kábel CYKY 3Cx1,5	m	1 520
Nápájacia svorka	ks	480
Regulátor svietidla	ks	248
Rozvádzač RVO vr. skrine pre reg., náplne, astron. hod	ks	3
Poistková skriňa SPP2 s upínacím pásom a nož. Poistkami	ks	5
Kábel AYKY 4x16	m	295
Rúrka elektroinštalačná PVC UPRM 63 s upín. páskami	m	96
Plastový nadstavec na rúrku UPRM 63	ks	10
Riadiaca jednotka regulácie	ks	3
Výkonová jednotka regulácie 3. fázová	ks	3
Demontáž svietidla vrátane výložníka a pripájacích káblov	ks	200
Montáž svietidla vrátane svoriek a pripáj. kábla	ks	248
Montáž výložníka	ks	248
Montáž regulátora vrátane držiaka	ks	248
Demontáž RVO s napáj. káblom na betón. stĺpe	ks	4
Montáž RVO + regulácia, SPP2 vrátane napáj. káblov	ks	3
Montáž regulácie selektívneho ovládania vrátane prepojovacích káblov	ks	3
Oživenie systému regulácie selekt. Ovl. a uvedenie verej. osvetl. do prevádzky	hod	100
Stĺp pre VO, pozinkovaný, s prírubou	ks	12
Výkopové práce, pomocné murárske práce	ks	12
Zhotovenie formy a betonárske práce	ks	12
Betónová zmes a doprava betónu na zhotovenie pätky stĺpu	ks	12
Osadenie stĺpa VO na prírubu	ks	12
Elektromontážne práce	ks	12
Stožiarová svorkovnica	ks	12
Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	12
Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla	ks	248
Zemnenie stĺpa, ochrana voči blesku	súb	12
Systém riadenia a monitoringu verejného osvetlenia	súb	1
Východzia revízna správa	hod	124
Hĺbenie kábelovej rýhy 35 cm širokej a 90cm hlbkej	m	280
Záhrn rýhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej	m	280
Zriadenie kábelového lôžka + fólia	m	280

Ponúkané produkty sú totožné so zariadeniami uvedenými v projektovej dokumentácii Objednávateľa.

KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK

Celková cena s DPH za dodanie predmetu obstarávania:

143 850,54 EUR

VÝKAZ VÝMER

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH	Počet jednotiek	Celkom bez DPH
1.	Svietidlo výbojkové 70 - 100W, rovné sklo	ks	119,00	248	29 512,00
2.	Vysokotlaká sodíková výbojka 70, 100W	ks	11,30	248	2 802,40
3.	Výložník svietidla polohovateľný, 0,7m - 1,5m	ks	31,00	248	7 688,00
4.	Kábel CYKY 3Cx1,5	m	0,52	1 520	790,40
5.	Nápájacia svorka	ks	2,60	480	1 248,00
6.	Regulátor svietidla	ks	79,00	248	19 592,00
7.	Rozvádzač RVO vr. skrine pre reg., náplne, astron. hod	ks	970,00	3	2 910,00
8.	Poistková skriňa SPP2 s upínacím pásom a nož. Poistkami	ks	55,00	5	275,00
9.	Kábel AYKY 4x16	m	1,75	295	516,25
10.	Rúrka elektroinštalčná PVC UPRM 63 s upín. páskami	m	5,40	96	518,40
11.	Plastový nadstavec na rúrku UPRM 63	ks	2,10	10	21,00
12.	Riadiaca jednotka regulácie	ks	1 200,00	3	3 600,00
13.	Výkonová jednotka regulácie 3. fázová	ks	1 800,00	3	5 400,00
14.	Demontáž svietidla vrátane výložníka a pripájacích káblov	ks	18,00	200	3 600,00
15.	Montáž svietidla vrátane svoriek a pripáj. kábla	ks	12,00	248	2 976,00
16.	Montáž výložníka	ks	18,00	248	4 464,00
17.	Montáž regulátora vrátane držiaka	ks	20,00	248	4 960,00
18.	Demontáž RVO s napáj. káblom na betón. stĺpe	ks	90,00	4	360,00
19.	Montáž RVO + regulácia, SPP2 vrátane napáj. káblov	ks	750,00	3	2 250,00
20.	Montáž regulácie selektívneho ovládania vrátane prepojovacích káblov	ks	800,00	3	2 400,00
21.	Oživenie systému regulácie selektívneho ovládania a uvedenie verej. osvetl. do prevádzky	hod	13,00	100	1 300,00
22.	Stĺp pre VO, pozinkovaný, s prírubou	ks	259,00	12	3 108,00
23.	Výkopové práce, pomocné murárske práce	ks	55,00	12	660,00
24.	Zhotovenie formy a betonárske práce	ks	60,00	12	720,00
25.	Betónová zmes a doprava betónu na zhotovenie pätky stĺpu	ks	59,00	12	708,00
26.	Osadenie stĺpa VO na prírubu	ks	20,00	12	240,00
27.	Elektromontážne práce	ks	25,00	12	300,00
28.	Stožiarová svorkovnica	ks	29,00	12	348,00
29.	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	9,00	12	108,00
30.	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla	ks	4,00	248	992,00
31.	Zemnenie stĺpa, ochrana voči blesku	súb	65,00	12	780,00
32.	Systém riadenia a monitoringu verejného osvetlenia	súb	11 000,00	1	11 000,00
33.	Východzia revízná správa	hod	12,00	124	1 488,00
34.	Hĺbenie kábelovej rýhy 35 cm širokej a 90cm hlbkej	m	4,50	280	1 260,00
35.	Záhrn rýhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej	m	2,10	280	588,00
36.	Zriadenie kábelového lôžka + fólia	m	1,40	280	392,00
Spolu bez DPH:					119 875,45
DPH 20%:					23 975,09
Cena celkom s DPH:					143 850,54

Za obsah cenovej ponuky zodpovedá :

Rudolf Roziak, konateľ spoločnosti EBI s.r.o.

EB
Jesenského
IČO: 471234567
IČ DPH: JEDZU471234567